KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Nomor: 034.20/H9.1.10/DT/2011

tentang

SUSUNAN PANITIA SIDANG UJIAN TERBUKA PROMOSI GELAR DOKTOR PROGRAM DOKTOR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SIWIJAYA

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Surat Ketua Progam Doktor (S3) Ilmu Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya nomor: 002.20/H9.1.10/KM/2011 tanggal 3 Januari 2011 tentang usulan pelaksanaan ujian terbuka mahasiswa S3 Ilmu Pertanian

MENIMBANG

- a. Bahwa dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan sidang terbuka promosi gelar Doktor (S3) Ilmu Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya, maka dipandang perlu membentuk tim untuk pelaksanaan kegiatan tersebut;
 - Bahwa sehubungan dengan butir a diatas perlu diterbitkan Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukum dalam pelaksanaannya.

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Peraturan Pemerintah RI No. 66 tahun 2010, tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.;
 - 3. Keputusan Presiden RI No 105/M Tahun 2007, tentang Pengangkatan Rektor Unsri;
 - Keputusan Mendikbud RI No. 232/U/2000, tentang Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa;
 - SK Dikti No. 448/D/T/2007, tentang Perpanjangan Ijin Penyelenggaraan Program Studi pada Universitas Sriwijaya;
 - SK Rektor Unsri No. 104/H9/KP/2008, tentang Pengangkatan Direktur PPs Unsri Periode 2008-2012.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Membentuk tim sidang ujian terbuka promosi gelar Doktor (S3) Ilmu Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya dengan personalianya seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Kedua

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada anggaran yang tersedia pada Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

> Ditetapkan di : Palembang pada Tanggal : 12 Januari 2011

Direktur,

Prof. Dr. dr. H. M. T. Kamaluddin, M.Sc., SpFK.

Tembusan:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Para Asdir
- 3. Ketua Program Doktor (S3) Ilmu Pertanian
- 4. Yang bersangkutan

Lampiran 1 : Keputusan Direktur Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya

Nomor: 034.20/H9.1.10/DT/2011

Tanggal: 12 Januari 2011

SUSUNAN PANITIA SIDANG UJIAN TERBUKA PROMOSI GELAR DOKTOR MAHASISWA PROGRAM DOKTOR (S-3) ILMU PERTANIAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SIWIJAYA A.N. SUSANTIDIANA TANGGAL 14 JANUARI 2011

I. SIDANG UJIAN TERBUKA

Penanggung Jawab

: Prof. Dr. Badia Perizade, MBA. (Rektor)

Wakil Penanggung Jawab

: Prof. Dr. dr. HMT Kamaluddin, M.Sc., SpFK. (Direktur)

Koordinator

Dr. Ir. Memen Surahman, M.Agr.Sc. (Dosen Tamu)

II. PENGUJI

Promotor Co-Promotor : Prof. Dr. Benyamin Lakitan, M.Sc.: 1. Dr. Ir. Andi Wijaya, M.Agr.Sc.

2. Dr. Ir. Memen Surahman, M.Agr.Sc.

Anggota Penguji

: 1. Prof. Dr. Ir. Nuni Gofar, M.S.

2. Dr. Ir. Kuswanhadi, M.S.

3. Dr. Ir. Dwi Putro Priadi, M.Sc.

4. Dr. Ir. Renih Hayati, M.Sc.

5. Dr. Ir. M. Umar Harun, M.S.

6. Dr. Ir. Kartini M. Deroes, M.Sc.

7.) Dr. Ir. Yakup Parto, M.S.

Ditetapkan di : Palembang pada Tanggal: 12 Januari 2011

Direktur,

Prof. Dr. dr. H.M.T. Kamaluddin, M.Sc., SpFK. NIP 131101992

Tembusan :

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Para Asdir
- 3. Ketua Program Doktor (S3) Bidang Ilmu Pertanian
- 4. Yang bersangkutan